

SK 919 Margrethe P ApS

Hvirpgade 25
7884 Fur

CVR-nr. 39 11 02 88

Årsrapport for 2022



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 2. juni 2023

Peter Skou Dalsgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	SK 919 Margrethe P ApS Hvirpgade 25 7884 Fur
	Telefon: 30250618
	CVR-nr.: 39 11 02 88
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
	Stiftet: 17. november 2017
	Hjemsted: Skive kommune
Direktion	Peter Skou Dalsgaard, direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Gemsevej 15 7800 Skive
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark Frederiksgade 6 7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive fiskerivirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 659.511, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.217.730.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		2.752.955	2.605.785
Personaleomkostninger	1	-574.757	-575.207
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		2.178.198	2.030.578
Afskrivninger		-1.145.314	-1.065.325
Resultat før finansielle poster		1.032.884	965.253
Finansielle indtægter	2	0	4.705
Finansielle omkostninger		-186.204	-151.766
Resultat før skat		846.680	818.192
Skat af årets resultat		-187.169	-180.002
Årets resultat		659.511	638.190
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	100.000
Overført resultat		159.511	538.190
		659.511	638.190

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Licenser		5.392.991	6.290.465
Immaterielle anlægsaktiver		5.392.991	6.290.465
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.665.657	2.862.937
Materielle anlægsaktiver		2.665.657	2.862.937
Deposita		1.000	1.000
Finansielle anlægsaktiver		1.000	1.000
Anlægsaktiver i alt		8.059.648	9.154.402
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.000	11.875
Andre tilgodehavender		17.848	0
Tilgodehavender		41.848	11.875
Omsætningsaktiver i alt		41.848	11.875
Aktiver i alt		8.101.496	9.166.277

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.667.730	1.508.219
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	100.000
Egenkapital		2.217.730	1.658.219
Hensættelse til udskudt skat		514.395	327.226
Hensatte forpligtelser i alt		514.395	327.226
Kreditinstitutter i øvrigt		554.671	935.802
Anden gæld		552.040	1.361.912
Periodeafgrænsningsposter		350.000	375.000
Langfristede gældsforpligtelser	3	1.456.711	2.672.714
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	542.021	577.040
Kreditinstitutter		1.681.122	733.052
Leverandører af varer og tjenesteydelser		82.762	36.655
Gæld til tilknyttede virksomheder		207.118	163.023
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.073.483	1.801.236
Anden gæld		326.154	1.197.112
Kortfristede gældsforpligtelser		3.912.660	4.508.118
Gældsforpligtelser i alt		5.369.371	7.180.832
Passiver i alt		8.101.496	9.166.277
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.508.219	100.000	1.658.219
Betalt ordinært udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	159.511	500.000	659.511
Egenkapital 31. december 2022	50.000	1.667.730	500.000	2.217.730

Noter

	2022	2021		
	kr.	kr.		
1 Personalemkostninger				
Lønninger	525.621	526.071		
Pensioner	48.000	48.000		
Andre omkostninger til social sikring	1.136	1.136		
	<u>574.757</u>	<u>575.207</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
2 Finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>4.705</u>		
	<u>0</u>	<u>4.705</u>		
3 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld		
	1. januar	31. december	Afdrag	Restgæld
	2022	2022	næste år	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	1.487.842	1.071.692	517.021	0
Anden gæld	1.361.912	552.040	0	609.497
Periodeafgrænsningsposter	400.000	375.000	25.000	250.000
	<u>3.249.754</u>	<u>1.998.732</u>	<u>542.021</u>	<u>859.497</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PSD Holding Fur ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Hæftelsens samlede størrelse fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet lavet et skadeløsbrev på t.kr. 2.000, efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2022 t.kr. 8.082.